АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря  2018года                                                               № 112

Об утверждении схемы расположения контейнерных
площадок для твердых коммунальных отходов на
территории Пристенского сельсовета Пристенского
района Курской области

В соответствии с  Федеральным законом от 31.12.2017 г. № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039-ФЗ «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения контейнерных площадок для твердых коммунальных отходов на территории Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области (Приложение №1)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области	С.Е.Некипелов

Приложение №1
к постановлению администрации
 Пристенского сельсовета Пристенского района
Курской области
от «14» декабря 2018 г. № 112

Схема
расположения контейнерных площадок для твердых коммунальных отходов на территории
Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области

	№ п/п
	Населенный
пункт
	Улица
	Дом
	Широта
	Долгота
	Количество
контейнеров
на площадке

	1
	хутор Прудки
	Прудковская
	60

	5

	2
	деревня Колбасовка
	Центральная
	113

	5

	3
	деревня Колбасовка
	Пензенская
	107

	5

	4
	деревня Колбасовка
	Садовая
	52

	5

	5
	село Пристенное
	Барская
	22

	5

	6
	село Пристенное
	Барская
	69

	5

	7
	село Пристенное
	Центральная
	2

	5

	8
	село Пристенное
	               Центральная
	39

	5

	9
	село Пристенное
	Молодежная
	7

	5

	10
	село Пристенное
	Заречная
	1

	5

	11
	село Большие Сети
	Выгоновка
	2

	5

	12
	село Большие Сети
	Садовая
	4

	5

	13
	село Большие Сети
	Лесная
	55

	5